
Contacts  

                   Tableau des Praticiens du Rêve d'Eveil 

RDE= Accompagne des Rêves d'Eveil - Astro=avec une lecture astrologique - GRPE= anime 
aussi des ateliers ou des Groupes 

* a un site que vous pouvez retrouver dans les liens 

France 

Prénom - Nom Email Dépt.  Ville RDE ASTRO GRPE 

Danielle Fehr fehrdanielle@orange.fr 01 Neuville /Ain oui non oui 

Françoise Ligier francoiseligier@wanadoo.fr  01 Neuville /Ain oui oui non 

Claire Cabaillot claire.cabaillot@wanadoo.fr  04 Forcalquier oui non non 

Frédérique Neveu clefsdevie@gmail.com  * 06 Mouans-Sartroux oui oui oui 

Marine Coutellier martine.coutellier@orange.fr  07 Bourg St. Andéol oui non non 

Claire Eggermont clairelor@yahoo.fr  07 Les Assions oui non non 

Nadine Perrussel nadine0743@hotmail.fr 07 St Martin d'Ardèche oui non non 

Alice Poumerol alicepoumerol@yahoo.fr *  07 Bourg St. Andéol oui non non 

Ginette Michel michel.ginette@wanadoo.fr * 11 Roquefeuil oui non non 

Jackie Carnet jackiecrnt@gmail.com  11 Malras (Limoux) oui non oui 

Luc Chateau luna200@free.fr   13 Arles oui oui oui 

Martine Bérud martine.berud@hotmail.fr  13 Plan D'orgon oui non oui 

Christine Soccoro christine.soccoro@wanadoo.fr  17 St. Pierre d'Oléron oui non non 

Patricia Thouvenot pat.thouv@gmail.com  26 Valence oui non oui 

Catherine Armand catiearmand@gmail.com 26 La Bégude de Mazenc oui non non 

Elisa Tabet elisatabet@hotmail.fr  26 St Ferréol 30 Pas oui non oui 

Jean Krafft jean.krafft@prosynthese.fr 26 La Bégude de Mazenc oui non non 

Lesley Chédeville lesley.chedeville@orange.fr 26 Die oui non oui 

Michel Tabet micheltabet188@gmail.com * 26 La Roche/ le Buis oui oui oui 

Sandrine Rossaut sandrinerossaut@live.fr 29 Quimper oui oui oui 

Virginie Boissière vboissiere@laposte.net  * 30 Uzès oui oui oui 

Gwénola Bonfré gwenola.bonfre@januaconseil.fr  30 Saint Siffret oui oui non 

Ghislaine De Rougé ghislaine.derouge@laposte.net*  30 Vallabrix oui non oui 

Christine Pons chrispons2@hotmail.fr  * 30 Pont Saint Esprit oui oui oui 

Gwénaëlle Ravaux gwenaelle.ravaux@sfr.fr  * 30 Vers Pont du Gard oui non non 

Sonia Basquin sonia.basquin@hotmail.fr  31 Saubens oui non non 

Christine Cadet cadetch@aol.com  31 Toulouse oui non oui 

Daphnée Seurin daphneeseurin@aliceadsl.fr  * 33 Audenge oui oui oui 



Sébastien Dariano contact@elphika.com  *  35 Rennes oui oui oui 

Anita Jolliot aj.energieveil@gmail.com *  38 St Marcellin oui non oui 

Carole Vassard carole.vassard@free.fr 38 Grenoble Moirans oui non oui 

Christine Ovise christineovise38@orange.fr * 38 Sassenage oui non oui 

Frédéric Girard gir.frederic@gmail.com  38 Echirolles oui non oui 

Isabelle DangTran isabelle.dang-tran@orange.fr 38 Varces oui non oui 

Myriam Boiron myriam.boiron@free.fr  38 Grenoble oui non non 

Peggy Cassagnes unebelleenergie@gmail.com  38 Grenoble oui non non 

Sylvie Gavilan sylvie.gavilan@wanadoo.fr  * 46 Montcuq oui oui oui 

Patricia Vionnet aissa.vionnet@orange.fr 63 Riom oui non non 

Jean-Paul Bardoux geobioguides@gmail.com  69 Bully oui non oui 

Emilie Houin rainstar@gmx.com  75 Paris oui oui oui 

Béatrice Rocher beatrice.rocher@ecp.fr  75.Paris oui 
  

Anita Jolliot aj.energieveil@gmail.com * 
 

77 Coupvray oui non oui 

Nadia Delbreil nadiadelb@live.fr  82 Corbarieux oui oui oui 

Bruno Deshors b.des@bbox.fr            83 La Valette du Var oui non oui 

Marie-Claude 
Hauvuy 

hypno83@gmail.com  83 La Valette du Var oui non oui 

Sophie Pastorello sophie.pastorello@gmail.com  83 La Valette du Var oui non non 

Dominique Tuillier 
Delannoy 

84ddela@gmail.com  84 Velleron oui oui oui 

Béatrice Zambelli bzambelli@hotmail.fr * 
 

84 Mazan oui oui oui 

Genviève Merle merle.genevieve@wanadoo.fr 84 Caromb oui oui oui 

Maxime Quiroga maxime.quiroga@hotmail.fr  84 Aubignan  oui non oui 

Solange Estève solange.esteve@laposte.net 84 Orange oui non oui 

Yolène Le Gallo  y.legallo@neuf.fr  84 Isle sur le Sorgue oui non oui 

Yvinne Conil yvinne@orange.fr  84 Le Beaucet oui oui oui 

Sophie Fert Tchen sophie.fert.tchen@gmail.com  92 Antony oui non oui 

Carole Sandère carole607@gmail.com  92 Ville d’Avray oui non oui 

  

Allemagne 

  

Sylvia Autzen Reuss autzen-reuss@gmx.de  23883 Sterley oui oui oui 

Ursula Radimirsch u.radimirsch@gmx.de  Schwaigern-Massenbach oui oui non 



  

Suisse 

  

Anita Koch Anita.koch@bluwin.ch  5057 Reitnau oui oui non 

Anna Nold-Strebel anna.nold@gmx.ch 7015 Tamins/Grisons oui oui non 

Doris Lo Russo dm.lorusso@hotmail.com 8610 Uster/ ZH oui oui non 

Irène Widmer irju.widmer@bluewin.ch  5503 Schafisheim/AG  oui oui non 

Lotti Leu lottileu@bluewin.ch  8455 Rudlingen oui oui non 

Nathalie Müller 
Taroni 

nati.mueller@bluwin.ch   *     Worblaufen / canton de Bern oui oui non 

:Sylvia Bucher-
Stapleton 

sylviabucher.ch@gmail.com  
- 6010 Kriens canton de 
Luzern 

oui oui non 

 

 


